Törgel Inului Nr. 30, eteșiu I. Pe un an 20 cor., pe șese luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 25. **Brașov, Vineri 2 (15) Februarie.** **1901.**

Din cauza sfinței sărbătorilor de mâne, Vineri, Intimpinarea Domnului, țiarul nă va apărea până Sâmbătă sêra.

Situațiunea în România.

Crisa ministerială din România ș'a aflat rezolvare într'un mod, la care — putem țice — publicul cel mare nu s'a așteptat.